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Protokół nr 2/12 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

odbytego w dniu  22 lutego 2012 r. w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Goleszowie 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Karol Lipowczan udział wzięli członkowie 

Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do nin. protokołu oraz zaproszeni 

goście - lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do nin. protokołu.  

Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan o godzinie 1500 otworzył posiedzenie 

Komisji i po powitaniu członków Komisji i gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności 

w posiedzeniu uczestniczy 4 członków Komisji, nieobecny radny Leonard Musioł, Leszek 

Szlauer i Bogusław Konecki. Posiedzenie jest zatem prawomocne do podejmowania  swoich 

decyzji.  

Następnie przewodniczący przedstawił projekt porządku obrad, który radni otrzymali: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Analiza wykonania inwestycji za 2011 r. 

3. Informacja n/t realizacji wniosków skierowanych przez Komisję do Wójta 

Gminy w roku 2011. 

4. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Komisji zaproponował zmianę porządku obrad na następujący: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2011 rok. 

3. Analiza wykonania inwestycji za 2011 r. 

4. Informacja n/t realizacji wniosków skierowanych przez Komisję do Wójta 

Gminy w roku 2011. 

5. Sprawy bieżące. 

Porządek obrad ze zmianami został przyjęty przez Komisję jednogłośnie. 

 



Protokół nr 2/12 z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
odbytego w dniu 22 lutego 2012 r.   strona 2 
 

  

Ad.1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 1/1 z posiedzenia Komisji, które odbyło się 

24.01.2012 r. Komisja przyjęła go jednogłośnie.  

 

Ad.2. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2011 rok. 

Przewodniczący Komisji Karol Lipowczan przedstawił treść sprawozdania z działalności 

Komisji za 2011 r. Nikt z radnych nie wniósł uwag ani propozycji zmian do w/w 

sprawozdania. 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie sprawozdanie z działalności Komisji w roku 

2011. Zostało ono przyjęte jednogłośnie tj. 4 głosami „za”. 

Sprawozdanie to stanowi załącznik nr 3 do nin. protokołu. 

 

Ad.3. Analiza wykonania inwestycji za 2011 r. 

Kierownik referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych Jan Madzia przedstawił 

członkom Komisji informacje o wykonanych przez Gminę zadaniach inwestycyjnych 

o wartości poniżej 14 tys. euro, zadania inwestycyjne o wartości powyżej 14 tys. euro, dla 

których wymagalna była procedura wyboru wykonawcy w trybie przetargu nieograniczonego. 

Szczegółowe pisemne informacje stanowią załącznik nr 4 do nin. protokołu. 

W trakcie przedstawiania informacji przez kierownika Jana Madzię radny Krzysztof Kohut 

o godz. 16.00 opuścił posiedzenie Komisji. 

W tym momencie przewodniczący Komisji Karol Lipowczan poinformował, że z powodu 

braku quorum obrady Komisji są nieprawomocne i zakończył posiedzenie komisji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 
Protokołowała: 

podinspektor ds. działalności gospodarczej 

Joanna Gibiec 

 
 


